проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
МО БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» июня 2018года                                                                  №74
д.Бережки

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №74 ОТ 26 ИЮНЯ

2018г. « О ПОРЯДКЕ ФОРМИРОВАНИЯ И ФИНАНСОВОГО
ОБЕСПЕЧЕН ИЮНЯ ИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ЗАДАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ МО
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛХОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В  соответствии  с  пунктами  3,  4  статьи  69.2 Бюджетного  кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО Бережковское сельское
поселение, администрация постановляет:

1. Внести изменения в Постановление от 26 июня 2018года №74 «О
Порядке  формирования  и  финансового  обеспечения  выполнения
муниципального задания муниципальными учреждениями МО Бережковское
сельское  поселение  и  дополнить  п.4  «Постановление  от  17  ноября  2015г.
№157 « Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на
оказание  муниципальных  услуг(выполнение  работ)  и  финансового
обеспечения  его  выполнения  муниципальными  учреждениями  МО
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области» считать утратившим силу» .

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  газете
«Волховские  огни»  и  на  официальном  сайте  Администрации  МО
Бережковское сельское поселение.

Глава администрации:                                         (Ожерельев В.Б.)

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112715;fld=134;dst=1447

	В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО Бережковское сельское поселение, администрация постановляет:
	1. Внести изменения в Постановление от 26 июня 2018года №74 «О Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями МО Бережковское сельское поселение и дополнить п.4 «Постановление от 17 ноября 2015г. №157 « Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг(выполнение работ) и финансового обеспечения его выполнения муниципальными учреждениями МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу» .
	Глава администрации: (Ожерельев В.Б.)